

'Almanya yabancı dűŐmanlıđı ve PKK'ya karŐı nlem almalı'

Almanya Federal Cumhuriyeti Rheinland Pfalz Eyalet Meclisi BaŐkan Yardımcısı Detlef Bojak ve beraberinde 9 kiŐilik bir parlamento heyeti, TBMM BaŐkanvekili Yıldırım Avcı'nın davetlisi olarak 13-16 Mart tarihleri arasında Tűrkiye'yi ziyaret etti.

Konuk heyet TBMM BaŐkanvekili Yıldırım Avcı'nın yanısıra ANAP Genel BaŐkanı Mesut Yılmaz, DıŐiŐleri Bakanı Hikmet etin, SHP Grup BaŐkanvekili Aydın Gűven Gűrkan, TBMM İnsan Hakları Komisyonu BaŐkanı Sabri Yavuz, DıŐiŐleri Komisyonu BaŐkanı Atilla Mutman'ı da ziyaret ederek grűŐmelerde bulundu.

Konuk heyetin TBMM BaŐkanvekili Yıldırım Avcı tarafından kabulűnde bir konuŐma yapan Rheinland Pfalz Eyaleti Meclis BaŐkan Yardımcısı Detlef Bojak, Rheinland Pfalz Eyaleti'nde 69 bin Tűrk'űn yaŐadıđını ve bunlardan 23 bininin alıŐtıđını syledi. Bojak, "Bu rakam bizim iin ayrı bir nem taŐıyor. Almanya'da yaŐayan Tűrklere gűven duygusu vermeliyiz" dedi.

Daha sonra sz alan konuk heyetteki diđer Alman parlamenterlerden Gunther Brinkmann da konuŐmasında Mlln'de yaŐanan ırk cinayetler ve PKK konusuna deđinerek Őunları syledi: "Gűvenlik gűlerimiz Mlln olayları faillerini ok ađır cezalandırmıŐtır. Tűrkler, Almanya'ya uyum sađlamıŐlardır ve Alman kamuoyu, Almanya'nın geliŐmesinde Tűrklere bűyűk yardımları olduđunun bilincindedir. PKK'nın alıŐmalarını Almanya'da yűrűtmesini biz de istemiyoruz ve kendilerini ok yakından takip ediyoruz."

Konuk parlamenterlerin yaptđı konuŐmalardan sonra sz alan TBMM BaŐkanvekili Yıldırım Avcı Tűrkiye'nin

insan hakları konusunda bűyűk adımlar attıđını belirterek yakında Avrupa dűzeyine ulaŐacađını syledi. Avcı, Almanya basınında Tűrkiye hakkında ıkan kasıtlı haberlerin Alman kamuoyunu olumsuz ynde etkilediđini dile getirdi. Avcı, Mlln ve Hamburg'da meydana gelen olayların Tűrk kamuoyunu derin űzűntű yarattıđını bildirdi ve nlem alınmasını istedi. TBMM Grup BaŐkanvekili Avcı, Almanya'daki aŐırı dinci akımlar konusunda ise Őunları syledi: "İlticacıların arkasında ok bűyűk organizasyonlar var. İltica edenlerden 5 bin kiŐi tekrar Tűrk pasaportu almıŐ. AŐırı dincilik Almanya'da ok bűyűk yer buldu. Sebebi ise oradaki Tűrklere iyi uyum sađlayamadıkları ve dıŐlandıkları iin bu gruplara sđđınmalarıdır."

MESUT YILMAZ'A ZİYARET
Alman parlamenterler ANAP Genel BaŐkanı Mesut Yılmaz'ı ziyaretlerinde yaptıkları konuŐmalarda Almanya'da yabancı dűŐmanlıđının olmadığını, sadece yabancı dűŐmanı grupların var olduđunu, bunların da sadece Tűrklere deđil tűm yabancılara ynelik olduđunu sylediler. Alman Parlamenter Fritz Preuss "Almanya'daki yabancı dűŐmanlıđı hepimizi ok endiŐelendiriyor. Bu bir eđitim sorunudur. İki Almanya'nın birleŐmesiyle ok ayrı Őartlarda yaŐayan iki grup birlikte yaŐamaya baŐladılar. Bu da bűyűk sorunlar getirdi. Sosyal sorunlar iŐsizlik vs. gibi" dedi. Mesut Yılmaz da yaptđı konuŐmada PKK konusuna yer vererek Őunları syledi:

"Almanya'dan bir isteđimiz var. Bu bizim i meselemizdir, kimse karıŐmasın. Biz devlet olarak terre karŐı műcadele veriyoruz. Paris Őartı'na gre bu konuda tűm űlkelerin anlaşması vardır. Maalesef Almanya'dan bu

yardımı gremiyoruz. Almanya PKK'yı maddi olarak destekliyor, ayrıca Tűrkiye'ye eski Dođu Almanya'dan gelen silahları, terre karŐı kullanmamızı yasaklamıŐtır. Son zamanlarda yođunlaŐan ziyaretler, arasımızdaki uyuŐmazlıkların giderilmesine yardımcı olacaktır."

HİKMET ETİN'LE GRűŐŐME
DıŐiŐleri Bakanı Hikmet etin konuk Alman parlamento heyetini kabulűnde yaptđı konuŐmada Almanya ile Tűrkiye arasında tarihten gelen bir dostluk bulunduđunu belirterek, Almanya'da yaŐayan Tűrklere siyasi sűrece katılmalarının ok yararlı olacađını ve iki űlke arasındaki iliŐkilerin geliŐmesine katkıda bulunacađını syledi. etin Almanya'daki aŐırı dinci akımların Tűrklere iin tehdit teŐkil ettiđini ve PKK terr rgűtűnűn de Almanya'da deđiŐik dernek isimleri altında faaliyet gsterdiđini bildirdi.

İNAN HAKLARI VE DıŐİŐLERİ KOMİŐYONLARINI ZİYARET
Konuk parlamento heyetinin TBMM İnsanlar Hakları ve DıŐiŐleri Komisyonlarını ziyaretlerinde yapılan grűŐmelerde Tűrk tarafı, Almanya'da yaŐayan Tűrk vatandaşlarının gűvenliklerinin sađlanması baŐta olmak űzere terr rgűtű PKK'nın Almanya'da zorla para toplayıp, uyuŐturucu ticareti yaptđını ve bu paralarla da silah aldıklarını belirterek bu durumun nűne geilmesini istedi. Alman parlamenterler ise iki Almanya'nın birleŐmesiyle birlikte gűvenlik nlemlerinin oldukça zorlaŐtıđını, Mlln ve Hamburg'da meydana gelen olaylardan bűyűk űzűntű duyduklarını fakat bu olayların Alman kamuoyunun genel fikri olmadıđını, Almanların bűyűk bir ođunluđunun yabancı dűŐmanlıđına karŐı olduklarını vurguladılar.